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Fitre kimlere verilir? Son gün ne zaman? İşte Diyanet'e göre 2022 fitre miktarı
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Son dakika haberi... İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ,Son dakika haberi... İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ,
İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu'ya yönelik FETÖ ithamlarıİstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu'ya yönelik FETÖ ithamları
nedeniyle Disiplin Kurulu'na sevk edildi.nedeniyle Disiplin Kurulu'na sevk edildi.
Son dakika haberi... İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ, İstanbul İl Başkanı Buğra
Kavuncu'ya yönelik FETÖ ithamları nedeniyle Disiplin Kurulu'na sevk edildi.

İYİ Parti Genel Sekreteri Uğur Poyraz, yaptığı yazılı açıklamada, Özdağ'ın parti ve İstanbul
İl Başkanı ile ilgili açıklama ve ithamlarının kamuoyunca bilindiğini belirtti.

Gelişmeler üzerine il başkanları ve 108 ilçe başkanının disiplin sürecinin başlatılması
yönünde talepte bulunduğunu hatırlatan Poyraz, şunları kaydetti: "GenelGenel
Sekreterliğimize yapılan başvurular, bugün Sayın Genel Başkanımıza iletilmiş, GenelSekreterliğimize yapılan başvurular, bugün Sayın Genel Başkanımıza iletilmiş, Genel
Başkanımız da başvuru ve talepleri değerlendirerek Sayın Ümit Özdağ’ın DisiplinBaşkanımız da başvuru ve talepleri değerlendirerek Sayın Ümit Özdağ’ın Disiplin
Kurulu'na sevkine karar vermiştirKurulu'na sevkine karar vermiştir."

İYİ PARTİ'DE FETÖ TARTIŞMALARI NASIL BAŞLADI?İYİ PARTİ'DE FETÖ TARTIŞMALARI NASIL BAŞLADI?
İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit ÖzdağİYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ, katıldığı bir televizyon programında İstanbul İl
Başkanı Buğra Kavuncu için FETÖ imasında bulundu.

Bunun üzerine İYİ Parti'de FETÖ tartışmaları başlarken, İYİ Parti lideri Meral Akşener
Kavuncu'ya sahip çıkarak Kavuncu'nun Özdağ hakkında suç duyurusunda bulunacağını
açıkladı.

İYİ Parti'ye 'operasyonoperasyon' yapıldığını da savunan Akşener, bu süreci beklediklerini ifade etti.

"Onu hep beraber göreceğiz. Benim, arkadaşlarımın ne konuştuğu değil de bugün Bülent
Turan'ın ne konuştuğu benim için önemli" diyen Akşener, AK Parti Grup Başkanvekili
Bülent Turan sosyal medya hesabından 'İYİ Parti’de kim FETÖ'cü bilmem ama, yakında
grup bile kuramayacaklar" sözlerine tepki gösterdi.

Akşener "Turan'ın yazdıkları üzerinden başka bir gözle bakacağız olaya. Biz partimizeTuran'ın yazdıkları üzerinden başka bir gözle bakacağız olaya. Biz partimize
bir saldırının olacağını bekliyorduk elbette. Araştırma şirketlerinde yüzde 13-15bir saldırının olacağını bekliyorduk elbette. Araştırma şirketlerinde yüzde 13-15
sonuçları bulununca kışkışlığını her zaman yaparsonuçları bulununca kışkışlığını her zaman yapar" ifadelerini kullandı. 

21 Ekim'de de Buğra Kavuncu, Özdağ hakkında suç duyurusunda bulundu ve hakkındaki
iddiaları sert sözlerle yalanladı. 

Kavuncu 27 Ekim'de ise hakkında soruşturma başlatıldığını duyurdu. Kavuncu, Twitter
hesabından "Geçen hafta yaptığımız suç duyurusunda, savcılık makamına verilmeyecek
bir hesabımız olmadığını belirtmiştik. Bu doğrultuda İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından hakkımda soruşturma başlatıldığını memnuniyetle öğrendim" açıklaması
yaptı. 

Kavuncu mesajında ayrıca "Bu sabah avukatlarım, savcılık makamına ifade vermekBu sabah avukatlarım, savcılık makamına ifade vermek
üzere hazır olduğumu ve davet beklediğimi de bildirdiler. Yüce Türk yargısına yardımcıüzere hazır olduğumu ve davet beklediğimi de bildirdiler. Yüce Türk yargısına yardımcı
olmak ve iftiralara cevap vermek için hazırımolmak ve iftiralara cevap vermek için hazırım" ifadelerini kullandı. 
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Akşener, Özdağ'ın iddialarını yalanladı: AK Parti ve HDP varsa akıl sağlığına dikkat
edilmeli

Ümit Özdağ, sildiği tweet'i savundu: Fikrimin arkasındayım

Kahramanmaraş’ta FETÖ operasyonu: 4 gözaltı

Yavuz Ağırailoğlu'dan Bahçeli'ye: Asıl beka sorunu damat bakan

Ümit Özdağ'ın FETÖ iması sonrası Kavuncu'ya soruşturma

İmamoğlu'ndan Kavuncu'ya destek: İyi insanlar bazen iftiraya uğrar

Buğra Kavuncu'dan Özdağ'a sert cevap: Bana boyun eğdiremeyince iftira attı

Bunun adı operasyon

İyi Parti'de 'FETÖ' gerilimi! Kavuncu'dan Özdağ'a: Aklını yitirmiş zihniyet

Yavuz Ağıralioğlu; Bülent Turan sana söylüyorum, Ümit Özdağ sen anla

Akşener'den Ümit Özdağ'ın FETÖ iddialarına cevap
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ÖNE ÇIKANLAR

Böbrek hastalarına protein tozuBöbrek hastalarına protein tozu
uyarısıuyarısı

Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor
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YORUM YAZ

Ad Soyad

Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

  4 Yorum

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale
edilmezse...edilmezse...

Ortaköy'de sır ölüm! EbruOrtaköy'de sır ölüm! Ebru
Cizdam'ın eşi Özgür A.Cizdam'ın eşi Özgür A.
tutuklandıtutuklandı

YORUMLAR (4)

DIĞER HABERLER
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Geçen yılla arada 12 TL fark varGeçen yılla arada 12 TL fark var

13 ay oldu, sizin13 ay oldu, sizin
teklifiniz ne?teklifiniz ne?

THY'den PCR testiTHY'den PCR testi
kararıkararı

Duygu DelenDuygu Delen
davasında karardavasında karar

"Uluslararası"Uluslararası
kurumların iki yüzlü vekurumların iki yüzlü ve
ayrımcı tutumlarınıayrımcı tutumlarını……
kınıyoruz"kınıyoruz"

MAZLUMDER'den Rus işgaline sert tepki!

Tarımı ihmal edenlerTarımı ihmal edenler
çok olduçok oldu
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Taraf gazetesi eskiTaraf gazetesi eski
çalışanlarının cezasıçalışanlarının cezası
belli oldubelli oldu

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Dynamic Akupunktur Kalemi en ucuz
fiyatıyla bugün BİM'de

 Rus zırhlı araçları Kiev'in Bucha
ilçesine girdi

 Fitre kimlere verilir? Son gün ne
zaman? İşte Diyanet'e göre 2022 fitre miktarı

 Beren Saat ve Kıvanç Tatlıtuğ yıllar
sonra aynı projede!

 THY Euroleague'de 2022 Final Four'un
yeri değişti

 Babacan'dan Erdoğan'a 'anayasa'
cevabı: 13 ay oldu, sizin teklifiniz ne?

 Ünlü oyuncu ve eşi Ukrayna için
yardım toplanmasına yardım ediyor

 2 milyonluk vurgunun 16 zanlısı
serbest bırakıldı

 THY: İç hat uçuşlarında PCR testi
kaldırıldı

 Duygu Delen davasında karar

 MAZLUMDER'den Rus işgaline sert
tepki!

 Yeni Tarım Bakanı Kirişçi'den dikkat
çeken mesaj: Tarımı ihmal edenler çok oldu

 Taraf gazetesi eski çalışanlarının
cezası belli oldu

 Nur Sürer kimdir, kaç yaşında, aslen
nereli, evli mi, eşi ve oğlu kim?
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 İstanbul için korkutan keşif: 2 bin yıldır
kırılmamış

Okurların Tercihi

Editörün Tercihi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
tarihini açıkladıtarihini açıkladı

Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi
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Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

Bahar Candan'ın aylık gelirini duyuncaBahar Candan'ın aylık gelirini duyunca
inanamayacaksınızinanamayacaksınız

Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
veren ülke ne hale geldiveren ülke ne hale geldi

Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!
O öğretmene soruşturma başlatıldıO öğretmene soruşturma başlatıldı
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Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da
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